

Gap Turu / 5 Gece Otel Konaklamalı

İstanbul Kalkışlı

Adana  
Gaziantep  
Şanlıurfa  
Mardin  
Batman  
Şırnak  
Diyarbakır  
Adıyaman

### Güneydoğu Turları: Tarih, Kültür ve Lezzetin Büyülü Yolculuğu

Güneydoğu Anadolu, Türkiye'nin en mistik ve büyüleyici manzaralarından biri. Zengin tarihi, kadim kültürü ve benzersiz mutfağıyla yönetimine adeta zaman yolculuğu yaşatan bu bölgede, her köşesinde ayrı bir hikaye saklıyor. Eğer kültür, tarih ve gastronomi ile dolu bir seyir yapmak istiyorsanız, Güneydoğu turları tam boyutuna göre!

#### Güneydoğu Turlarında Tadılması Gereken Lezzetler

Güneydoğu Anadolu mutfağı, dünyanın en zengin ve en lezzetli mutfaklarından biri. İşte mutlaka denemeniz gereken tatlar:

Lahmacun ve İçli Köfte  
Ali Nazik ve Patlıcan Kebabı  
Urfa ve Antep Baklavası  
Şıllık Tatlısı  
Turlar İçin Pratik Öneriler

- En Uygun Zaman: İlkbahar ve sonbahar ayları, sıcaklıkların daha ılıman olduğu ideal zamanlardır.
- Kıyafet Seçimi: Rahat bir yürüyüş ayakkabısı ve bölgeye uygun kıyafetleri tercih edin. Yaz aylarında güneş koruyucu bulundurmayı unutmayın.
- Rehberlik: Bölgenin tarihi ve kültürü daha iyi anlaşılması için profesyonel rehber eşliğinde gezmek faydalı olacaktır.

#### TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

- Otellerde 5 gece konaklama

- Otelde açık büfe 5 sabah kahvaltısı
- Otelde açık büfe veya set menü 4 akşam yemeđi
- Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)
- Programda belirtilen çevre gezileri
- Profesyonel rehberlik hizmeti
- Araç içi bardak su
- 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

#### TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
- Programda belirtilen son gün akşam yemeđi
- Tüm yemeklerde alınan içecekler
- Öğle yemekleri
- Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
- Tüm kişisel harcamalar
- Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
- Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

#### EXTRA TUR ve HİZMETLER

- Şanlıurfa Sıra Gecesi 1000₺
- Nemrut Dađı Turu 400₺
- Halfeti Tekne Turu 250₺
- Hasankeyf Tekne Turu 200₺
- Dara Antik Kenti Turu 200₺

\*\*Ekstra tur ücretleri dönemlere göre deđişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret deđişikliklerinden Tatiljeti sorumlu deđildir.

#### TUR PROGRAMI

---

## 1. Gün | Gece Yolculuđu

19:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

19:45 Mecidiyeköy Torun Center Önü

20:15 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

20:20 Bostancı Köprüsü Altı

20:30 Kartal Köprüsü Altı

20:40 Pendik Köprüsü Altı

20:50 Çayırova Mc Donalds Önü

21:00 Gebze Center Önü

21:20 İzmit Halkevi Durađı (Asya Otel Karşısı)

21:40 Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)

23:45 Bolu Otogar Yanı

02:00 Ankara Söğütözü Ulusoy Tesisler (Armada Avm Karşısı)

07:30 Adana Havalimanı

Belirtilen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Tatiljeti ile Klasik Gap turu için gece yolculuđumuza başlıyoruz.

---

2. Gün | Adana - Taşköprü - Sabancı Cami - Gaziantep - Gaziantep Kalesi - Hz. Yuşa Türbesi - Bakırcılar Çarşısı - Almacı Pazarı - Kasteller - Tahmis Kahvesi - Şahinbey Milli Mücadele Müzesi - Zeugma Mozaik Müzesi

Gece yolculuđumuzun ardından TAtiljeti ile Gap Turu için vereceđimiz kahvaltı molası ile güne başlıyoruz. Ardından Seyhan Nehri üzerinde bulunan Tarihi Taş Köprü'yü panoramik olarak gördükten sonra bölgenin en önemli camilerinden olan Adana Sabancı Merkez Camii'ne gidiyoruz. 32 metre çaplı ana kubbe 32 farza, avludaki 28 kubbe Kuran-ı Kerim'de adı geçen 28 peygambere, ana kubbedeki 40 pencere Hz.Muhammed (s.a.v.)'in peygamber olduđu yaşa ve 40 rekat namaza, 99 metrelik 6 minare Allah'ın 99 güzel ismine karşılık gelir. Bu mimari harikası cami gezimizin ardından Adana'ya veda ederek Gaziantep'e hareket ediyoruz.

Gaziantep'te ilk olarak şehir merkezinde bir tepeye kurulmuş olan Gaziantep Kalesi'ni panoramik olarak görüyoruz. Kalenin ne zaman inşa edildiđi bilinmemekle birlikte, Roma döneminde gözlem amaçlı kullanıldıđı bilinmektedir. Kale, tarih boyunca birçok kez restore edilmiş ve son halini 2000'li yılların başında yapılan bir restorasyon ile almıştır. Kısa bir fotoğraf molasının ardından

Sedefçiler, Baharatçılar, Sebze Hali, Tarihi Paşa Hanı, Tahtani Camii, Uzun Çarşı, Tarihi Gümrük Hanı, Zincirli Bedesten, Kunduracılar Çarşısı'nı görerek Bakırcılar Çarşısı'na ulaşıyoruz. Çarşı girişinde Pirsefa Hazretleri ve Hz. Yuşa Peygamber Türbelerini ziyaret ediyoruz. Daha sonra Gaziantep'in en eski çarşısı olarak bilinen 250 yıllık Almacı Pazarını geziyoruz. Daha sonra Tahmis Kahvesi'ne ulaşıyoruz. 1635-1638 yılları arasında Türkmen Ağası ve Sancak Beyi Mustafa Ağa Bin Yusuf tarafından, Mevlevihane Tekkesi'ne gelir getirmesi amacıyla yapılan Tahmis Kahvesi'nde Menengiç Kahvesi içmek ve çarşılarda alışverişlerimizi gerçekleştirmek için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından Antep'in meşhur baklava ve Antep fıstığı alışverişlerimizi gerçekleştirmek için kısa bir mola veriyoruz. Alışverişlerimizin ardından Şahinbey Milli Mücadele Müzesini ziyaret ediyoruz. Burada Antep'in düşman işgaline karşı göstermiş oldukları direnişin ve "Gazi" ünvanını kazandıkları savunmanın anlatıldığı, yeraltına kurulmuş olan çağdaş müzeyi rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Ardından otobüsümüze binerek Zeugma Mozaik Müzesine hareket ediyoruz.

Selevkoslar tarafından kurulan sonrasında Roma dilinde iki yakayı bir araya getiren anlamında isimlendirilen Zeugma Kenti'nin Birecik Barajı sularının altında kalmasının ardından, Romalı Generallerin villalarının taban mozaiklerin çıkartılıp sergilendiği Zeugma Mozaik Müzesi'ne hareket ediyoruz. 9 Eylül 2011 tarihinde Gaziantep'te açılan ve 1700 metrekarelik mozaik ile dünyanın üçüncü büyük mozaik müzesi olma özelliğini taşıyan müzede Dünyaca ünlü "Çingene Kızı" mozaiğinin yanı sıra konusunu Yunan Mitolojisinden alan mozaikleri rehberimizin anlatımları eşliğinde geziyoruz. Zeugma Mozaik Müzesi gezimizin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Adana'da alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Gaziantep'te alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Gaziantep/ Tilmen Otel, Yılmazoğlu Park Otel vb. oteller

---

3. Gün | Adıyaman - Kahta - Karakuş Tümülüsü - Cendere Köprüsü - Nemrut Dağı - Nissibi Köprüsü - Diyarbakır - Hevsel Bahçeleri - On Gözlü Köprü - Dicle Nehri - Mardin Kapı - Keçi Burcu - Ulu Camii - Cahit Sıtkı Tarancı Müzesi

Gap Turu 3. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otelimizden ayrılarak Adıyaman'ın Kahta ilçesine doğru hareket ediyoruz. Kahta'da bizi bekleyen minibüslerimize binerek Kommagene Kralı Mithridates ve ailesinin mezarlarının bulunduğu Karakuş Tümülüsü'ne ulaşıyoruz. Muhteşem manzara eşliğinde rehberimizin yapacağı anlatımların ardından minibüslerimize binerek Roma döneminin en görkemli köprülerinden birisi olan Cendere Çayı üzerine inşaa edilmiş 18 asırlık Cendere Köprüsü'ne varıyoruz. Burada fotoğraf molası verdikten sonra Doğu Toros sıra dağları üzerinde 2150 metre yüksekliğindeki Nemrut Dağı'na tırmanışa geçiyoruz. Zirvede 2150m'de Kral I. Antiochos'un Tümülüsü yer almaktadır. Doğu ve batı teraslarında I. Kral Antiochos tarafından yapılmış Zeus (Oromasdes), Apollon, Mithras, Helios, Hermes, Herakles, Artagnes, Ares, Kommagene, Tiche ve kendisinin dev heykelleri

bulunmaktadır. Kral I. Antiochos, bir araya getirdiđi Yunan-Pers din ve kltrn, geleneklerini bu eserlerde aık bir Őekilde pekiŐtirmiŐtir. Rehberimizden gerekli bilgileri aldıktan sonra Antiochos'un Őu vasiyetini hatırlayarak eŐsiz manzarasının keyfini ıkartıyoruz; "Dođum gnm her ay ve yıl kutlanıp, bayram gn olacak, bu gnlerde baŐ rahip, tanrılar ve benim iin kendisine benim ve kanunların cmerte verdiđi Pers kılıđına brnerek hepimizin zerine altın elenkler koyacak. Hepimiz iin bol bol kokular yakacak ve geređince kurbanlar kesecek, kutsal sofraları en gzel yemekler ve Őaraplarla donatacak. Buraya toplanan ulusum, bol bol yiyip bayram edecek."

Nemrut Dađı turumuzun ardından Kahta ile Siverek'i birbirine bađlayan ve Dođu'nun Bođaz Kprs olan Nissibi Kprs zerinden geerek Gneydođu'nun en eski ve kkl kenti Diyarbakır'a hareket ediyoruz. Dicle Nehri kıyısında bulunan 2015 yılında UNESCO Dnya Miras Listesi'ne alınan, tarımsal deđerinin dıŐında, kltrel ve tarihi olarak da zgn bir yere sahip Hevsel Bahelerini grp fotođrafıyoruz. Daha sonra On Gzl Kpr'ye varıyoruz. Hıdırellez zamanı yre halkı dileklerini bir beze yazıp bu kprden Dicle Nehri'ne atarlarmıŐ. Buradaki fotođraf molamızın ardından yapım tarihi ve yaptırın uygarlıđın bilinmediđi, 9000 yıllık bir tarihe sahip olduđu bilinen Diyarbakır surlarının en eskisi olan Kei Burcu, Urfa Kapı ve Mardin Kapı'yı panoramik olarak grerek Diyarbakır merkezine ulaŐıyoruz. 1500 yılında Akkoyunlu Kasım Bey tarafından yapılan Drt Ayaklı Minare'yi (Őeyh Mutahhar Camii) grerek Anadolu'nun ilk, İslam lemi'nin 5. Harem-i Őerif'i olan Ulu Camii gezimizi gerekleŐtiriyoruz. Ardından "YaŐ otuz beŐ, yolun yarısı eder" Őiiriyle tanıdıđımız Diyarbakırlı Őair Cahit Sıtkı Tarancı Mze Evi'ni ziyaret ediyoruz. (Tadilat ve bakım alıŐmaları sebebiyle aılıŐı gerekleŐmemiŐ olması durumunda ziyaret gerekleŐtirmeyecektir.) Her mevsim iin ayrı kullanım alanları yaratılan bu gzel evde blge sivil mimarisinin ince rneklerini greceksiniz. Burada vereceđimiz kısa molamızın ardından otelimize dođru hareket ediyoruz. AkŐam yemeđi ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur cretine dahildir.

đle Yemeđi: Kahta'da alınacaktır. (Ekstra)

AkŐam Yemeđi: Otelde alınacaktır. Tur cretine dahildir.

Konaklama Oteli: Diyarbakır veya Adıyaman Otelleri.

Diyarbakır/ Anemon Otel, Sv Business Otel, Novotel vb. oteller - Adıyaman/ Dedeman Otel, TaŐsaray Bardakı Otel, Euphrat Otel vb. oteller

---

4. Gn | Malabadi Kprs – Batman – Hasankeyf – Mađaraky – Haberli Ky – Mor Gabriel Manastırı - Midyat

Gap Turu 4. gnnde sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından otelimizden ayrılarak Silvan sınırları ierisinde bulunan Malabadi Kprs hareket ediyoruz. Artukođulları Dnemi'nde inŐaa ettirilen ve dnyada gnmze ulaŐan en byk kemer aıklıđına sahip taŐ kemer kprs olan Malabadi Kprs'nde fotođraf molası veriyoruz. Ardından Diyarbakır'a veda ederek Batman Hasankeyf'e hareket ediyoruz.

Türkiye'nin ilk petrol kuyularının bulunduğu Batman üzerinden at başı petrol pompalarını panoramik olarak görerek Hasankeyf'e ulaşıyoruz. Tarihi 12 bin yıl öncesine dayanan Hasankeyf'te, Ilısu Barajının yapılmasının kesinleşmesiyle beraber 3 km uzaklığa yeni bir yerleşim yeri kurulmuştur. 2020 yılı Şubat ayı itibariyle sular altında kalan Hasankeyf'in hüznüne ortak olacağımız bu gezimizde görkemini hala koruyan Hasankeyf Kalesi'ni, El Rızık Camisi'nin Minaresi'ni ve mağaraları görerek serbest zamanın veriyoruz. Serbest zaman sırasında dileyen misafirlerimiz Ilısu Barajı üzerinde eski Hasankeyf'i yakından görebilecekleri tekne turuna katılabilir. (Ekstra) Serbest zamanın ardından Midyat üzerinden Şırnak sınırları içerisinde bulunan İdil'e bağlı Mağaraköy'e (Kiwex) hareket ediyoruz.

Ezidilerin inanç ve yaşamlarına uygun olarak asırlarca yaşamış oldukları Mağaraköy tamamen terk edilmiş durumda. Evlerin metrelerce altında oyulan ve kullanılan mağaralardan ismini almıştır. Rehberimizden Ezidi kültürü hakkında bilgiler aldıktan sonra Köy dokusu, kokusu, mezarlık alanı ve evlerin yapısı zamanın durduğu o ana sizleri götürecektir. Serbest zamanın ardından Süryani köyü Haberli (Basibirin) Köyü'ne hareket ediyoruz. Köyde bulunan 23 kilise, köyün eski zamanındaki canlılığı ve yoğunluğu hakkında fikir sahibi olmanızı sağlayacaktır. Açık olan kiliselerden Mor Eşayho Kilisesi'ni rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Yapısı ve yeniden canlanmaya çalışan bu Süryani köyü; 3 Patrik, 3 patrik yardımcısı ve 31 metropolit çıkarmıştır. Tamamen Süryani halkın yaşadığı köyde gezip bilgiler aldıktan sonra köy kahvesinde çayımızı yudumlayıp bölge halkıyla sohbet edip veda ediyoruz. Ardından otobüsümüze binerek Midyat sınırlarında bulunan Mor Gabriel Manastırı'na hareket ediyoruz. (Yoğunluk olması durumunda Deyrulzafaran Manastırı gezilecektir.) Süryani Kadim Cemaati'nin ünlü ve büyük yapılarından biri olan manastır, meşe ağaçları ile kaplı yüksekçe bir tepeye konumlandırılmıştır. 397 yılında Mor Şmuel ve Mor Şemun tarafından temelleri atılan ve kısa sürede yapılan manastır rehberimiz eşliğinde geziyoruz. "Rahiplerin Meskeni" anlamına gelen ve Süryanice'de "Dayro d'Umro" isminden türetilen "Deyrulmur" ismiyle de bilinmektedir. Manastır gezimizin ardından dinlerin ve dillerin buluşma noktası Midyat'ta bulunan otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Midyat'ta alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Midyat/ Royal Otel, Asur İmperial Otel, Kervan Otel vb. oteller

---

5. Gün | Midyat Konukevi - Telkari Atölyesi - Beyazsu - Nusaybin - Mor Yakup Kilisesi - Zeynel Abidin Camii - Dara Antik Kenti - Kasımiye Medresesi - Mardin

Gap Turu 5. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otelimizden ayrılarak Midyat'ta Sıla, Hercai, Ah Bir Bulut Olsam gibi dizilerin çekildiği Midyat Konukevi gezimizi gerçekleştiriyoruz. Birbirinden harika fotoğraflar çekebileceğiniz Konukevi ziyaretimiz sonrasında

Süryani ustalar tarafından yıllar boyunca geliştirilmiş ve bir kültür halini almış Telkâri sanatının örneklerini görüp satın alabileceğimiz telkâri atölyesini ziyaret edip, alışverişlerimizi gerçekleştiriyoruz. Telkâri alışverişlerimizden sonra Tarihi Midyat Evleri arasında gezinti yapabilmek adına serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından otobüsümüze binerek Beyazsu ve Dara Antik Kenti Turumuzu gerçekleştiriyoruz.

Dara Antik Kenti ve Beyazsu Turu (Ekstra): Midyat'ın güneyinde kalan plato ve tepelerin eteğinden kaynağını alan Beyazsu'ya ulaşıyoruz. Mardin'in kurak ve ağaçsız coğrafyasında, serin ve berrak suyu, ağaçları ve yeşilliği ile Beyazsu'da kısa bir çay kahve molası veriyoruz. Ardından sınırın sıfır noktası Nusaybin'e hareket ediyoruz.

Yaklaşık 7000 yıllık bir geçmişe ve 4000 yıllık isim geçmişine sahip Mezopotamya'nın önemli kenti Nusaybin'de kesintisiz yerleşimin olduğu alanın bir bölümü Suriye'de, önemli bir bölümü de Türkiye topraklarındadır. Mezopotamya'nın en büyük okulu olan Mor Yakup Kilisesi'ni görüyoruz. Mor Evgin ve Mir Osman hakkında bilgiler aldıktan sonra, Zeynel Abidin Külliyesini ziyaret ediyoruz. Zeynel Abidin ve onun kız kardeşi Sitti Zeynep Türbelerinin de bulunduğu Külliye hakkında rehberimizden bilgiler aldıktan sonra Köy kahvesinde sınırın sıfır noktasında çay kahve molası veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından Dara Antik Kenti'ne hareket ediyoruz.

Mardin'in 30 km güneydoğusunda, Oğuz Köyü'nde yer alan Dara Antik Kenti Yukarı Mezopotamya'nın en önemli yerleşkelerinden biridir. Kaya içine oyulan yapılardan oluşan ve geniş bir alana yayılan Dara Antik Kenti'ni rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Daran Antik Kenti gezimizin ardından Kasımiye Medresesi'ne hareket ediyoruz.

Artuklular Döneminde yapımına başlanan ve 15. Yüzyılın sonlarında Akkoyunlu Sultanı Kasım İbn Cihangir döneminde tamamlanmış olan medresede rehberimizden bilgiler alarak gezip, fotoğraflamamızın ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Nusaybin'de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Mardin/ Anemon Otel, Raymar Otel, Yay Grand Otel, Dedeman Otel vb. oteller

---

6. Gün | Eski Mardin - Şeyh Çabuk Camii - Cumhuriyet Meydanı - Latifiye Camii - Ulu Camii - Abbaralar - Tarihi Ptt Binası (Şahtana Konağı) - Şehidiye Camii - Olgunlaşma Enstitüsü - Mezopotamya Ovası - Şanlıurfa - Göbeklitepe -Balıklı Göl - Aynzeliha Gölü - Tarihi Çarşılar

Gap Turu 6. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otelimizden ayrılarak Eski Mardin'e hareket ediyoruz. Diyarbakır Kapı'da aracımızdan inerek Eski Mardin sokaklarında yürüyüşe başlıyoruz. Cumhuriyet Meydanı'nda başlayan yürüyüşümüzde Şeyh Çabuk Camii, Mardin Protestan Kilisesi, Latifiye Camii, Sokulbar (İnekler Çarşısı), Bakırcılar Çarşısını göreceğiz. Yürüyüşümüz sırasında Artuklu Döneminin mimari örneklerinden olan Mardin Ulu Camii'yi rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Dilimli kubbesi ve minaresiyle Mardin'in sembolü olan Mardin Ulu Cami kayıtlara göre iki minareli inşa edilmiştir. Caminin bugün mevcut olan tek minaresinin kare kaidesindeki yazıt, yapım tarihini 1176 olarak vermektedir. Fakat bugünkü minare 1888/1889 yıllarında yeni ve eklektik bir üslupla yapılmıştır. Bazı Süryani yazarlar kiliseden çevrildiğini söylerler. Yapı kiliseden çevrilmemiş olsa bile, yerinde eski bir kilisenin bulunması muhtemeldir. Burada rehberimizden alacağımız bilgilerin ardından sokakları birbirine bağlayan küçük tünellerin yani Abbaraların altından geçerek yürüyüşümüze devam ediyoruz. Bir dönem PTT Binası olarak kullanılmış ve bu şekilde tanınan, eski bir Ermeni Konağı olan Şahtana Konağı'nı görüyoruz. Ardından 13. Yüzyılın başlarında Artuklu Sultanı Melik Nasreddin Artuk Aslan tarafından yaptırılan Şehidiye Camii'ni görerek Mardin Kalesi eteğinde bulunan Olgunlaşma Enstitüsü'nü rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Tarihi ve Görkemli görüntüsüyle ilginizi çekecek Olgunlaşma Enstitüsü gezimizin ardından Mezopotamya Ovasına karşı yorgunluk çaylarımızı içebilmek ve muhteşem fotoğraflar çekebilmek için kısa bir mola veriyoruz. Molamızın ardından Mardin'e veda ederek Hz. İbrahim Peygamber'in doğduğu ve ateşe atıldığı, Hz. Eyüp Peygamber'in çile çektiği, Şuayip Peygamber'in İbadet ettiği Peygamberler Şehri Şanlıurfa'ya doğru hareket ediyoruz.

Şanlıurfa'nın Örencik Köyü yakınlarında bulunan Anadolu'nun ve Dünya'nın uygarlık tarihinin ilk tapınaklarına ev sahipliği yapan, Unesco Dünya Kültür Miras Listesindeki Göbeklitepe Höyüğü'ne varıyoruz. Keşfiyle birlikte sadece bölge tarihini değil insanlık tarihini değiştiren, tarihi 12 bin yıl önceye dayanan Göbeklitepe, geçtiğimiz yıllarda National Geographic dergisinin tüm dünyada "Dinin Doğduğu Yer" sloganıyla kapak yapılmıştır. Henüz çok az bir kısmı açılmış olan ve neolitik çağın Hac Merkezi kabul edilen Göbeklitepe hakkında rehberimizden bilgiler aldıktan sonra Şanlıurfa denilince akla ilk gelen gezi yerlerinden birisi olan Balıklı Göl'e hareket ediyoruz. Balıklı Göl, Şanlıurfa şehir merkezinin güneybatısında yer alan ve İbrahim Peygamberin ateşe atıldığında düştüğü yer olarak bilinmektedir. Kutsal balıkları ve çevrelerindeki tarihi eserler ile Şanlıurfa'nın en çok ziyaretçi çeken yerlerindedir. Hz. İbrahim'in ateşe atıldığı yerde oluşan Balıklı Göl (Halil-ür Rahman) ve Nemrut'un kızı Zeliha'nın gözyaşlarından oluştuğu söylenen Aynzeliha Gölü'nü görüp rehberimizden bilgiler aldıktan sonra fotoğraf molası veriyoruz. Ardından Şanlıurfa'nın otantik çarşılarında Urfa'ya özgü ürünler alabilmeniz için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz bölge kültürünü tanıyabileceğimiz ekstra olarak düzenlenecek sıra gecesine katılabilirler.

Önemli: Şanlıurfa otel konaklamamız oda kahvaltıdır. Akşam yemeği için dileyen misafirlerimiz yemekli sıra gecesine programına dahil olabilirler. (Ekstra)

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Mardin'de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Sıra Gecesinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama Oteli: Şanlıurfa/ Dedeman Otel, Harran Otel, Newton Otel vb. oteller

---

## 7. Gün | Harran – Harran Üniversitesi – Konik Kubbeli Evler - Hz. Eyüp Peygamber Sabır Makamı - Halfeti – Tekne Turu – Rum Kale – Batık Minare – Adana

Gap Turu 7. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otelimizden ayrılarak “Yolların kesiştiği yer” anlamına gelen Harran’a hareket ediyoruz. Harran, Dünya üzerinde sadece 3 bölgede bulunan Konik Kubbeli Evleri ile koruma altına alınmıştır. İlk İslam üniversitesinin de bulunduğu 5000 yıllık geçmişe sahip olan Harran’da, Harran Üniversitesi (Ulu Cami), Harran Höyüğü, Kale, Kervansaray ve Geleneksel Konik Kubbeli Harran Evlerini görüp bir tanesine misafir oluyoruz. Konukevi ziyaretimiz sırasında yöresel kıyafetler giyerek fotoğraflar çekebilirsiniz. Harran gezimizin ardından Peygamberler arasında sabrı ile tanınan Hz. Eyyüb’ün hastalanıp çile çektiği mağaranın da yer aldığı Hz. Eyyüb Peygamber Sabır Makamı’nı ziyaret ediyoruz. Burada Hz. Eyyüb Peygamber’in amansız bir hastalığa yakalanıp hastalığı boyunca kaldığı çile mağarasını, hastalığı boyunca tedavi olduğuna inanılan su kuyusunu ve Eyyüb Peygamber’in sırtını dayadığı sabır taşını göreceğiz. Buradaki ziyaretimiz ardından ülkemizin “Cittaslow” kentlerinden biri olan Halfeti’ye hareket ediyoruz.

Birecik Barajı İnşasından sonra bir kısmı baraj gölü altında kalan Halfeti’de dileyen misafirlerimiz ile bizi bekleyen teknemize binerek Halfeti Tekne Turuna başlıyoruz. (Ekstra) Baraj Gölü üzerinde yapacağımız gezinti sırasında yine büyük bir kısmı baraj gölü altında kalmış olan Kral Kızı Mağarası, Rumkale ve Bilesur Savaşan Köyü’nde Fırat suları altında kalan Camii ve Minaresini göreceğiz. Tekne turumuzun bitimiyle Halfeti’de kısa bir mola veriyoruz. Molamızın ardından Tatiljeti ile Gap Turumuzun sonuna geliyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Halfeti’de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Gaziantep veya Adana’da alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama Oteli: Bu gece otel konaklaması yoktur.

---

## 8. Gün | Ankara - İstanbul

eğerli misafirlerimiz, gecenin ilerleyen saatlerinde Ankara’ya ulaşıyor ve Ankara’dan katılan misafirlerimizle vedalaştıktan sonra İstanbul’a doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. İstanbul’a ulaştığımızda Siz değerli misafirlerimizi sabah saatlerinde aldığımız noktalara bırakarak bir başka Tatiljeti organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

---

## KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

---

19:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı  
19:45 Mecidiyeköy Torun Center Önü  
20:15 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü  
20:20 Bostancı Köprüsü Altı  
20:30 Kartal Köprüsü Altı  
20:40 Pendik Köprüsü Altı  
20:50 Çayırova Mc Donalds Önü  
21:00 Gebze Center Önü  
21:20 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)  
21:40 Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)  
23:45 Bolu Otogar Yanı  
02:00 Ankara Söğütözü Ulusoy Tesisler (Armada Avm Karşısı)  
07:30 Adana Havalimanı

---

### DAHİL OLANLAR:

- Otellerde 5 gece konaklama
- Otelde açık büfe 5 sabah kahvaltısı
- Otelde açık büfe veya set menü 4 akşam yemeği
- Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)
- Programda belirtilen çevre gezileri
- Profesyonel rehberlik hizmeti
- Araç içi bardak su
- 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

### HARİÇ OLANLAR:

- Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
  - Programda belirtilen son gün akşam yemeği
  - Tüm yemeklerde alınan içecekler
  - Öğle yemekleri
  - Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
  - Tüm kişisel harcamalar
  - Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
  - Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)
- 

### ÖNEMLİ BİLGİLER

#### Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

- ◆ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve

konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.

- ◆ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler, fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!
- ◆ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.
- ◆ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak kalmanızı sağlar.
- ◆ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı unutmanız, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

---

## Önemli Detaylar

Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

- ▶ Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir, Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.
- ▶ Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun. Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.
- ▶ İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir. Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.
- ▶ Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında muvaffakatname bulundurmalıdır.
- ▶ Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda değişiklik yapabilir.
- ▶ Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir. Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.
- ▶ Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.
- ▶ Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.
- ▶ Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.
- ▶ Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak, müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

## İPTAL POLİTİKASI:

## İptal ve İade Politikası

Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu'na ve Paket Tur Yönetmeliği'ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

### 1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

### 2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 14 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı vardır. Ancak, tura 14 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi yapılmaz.

### 3. Sağlık Nedenli İptaller

Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye'deki devlet hastanelerinden alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları (tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.